
Č.j.:MSMT-22561/2018-60

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku k rámcové dohodě 
Č.j.: M SM T-12198/2017-109

uzavřená d le  us ta no ve n í § 2085 a násl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších p ředp isů 

(dá le  je n  „N O Z ") a na základě rám cové  d o h o d y  (dá le  je n  „R D ") d le  u s tanoven í § 131 zákona č. 1 34 /2016  Sb,, o 

zadávání ve ře jn ých  zakázek, ve  znění pozdějších p ředp isů  (dá le  je n  „záko n ").

1.1 Název organizace: 

Sídlo:

IČ:

Jednající: 

bankovní spojení: 

Email:

Datová schránka: 

Tel.:

{dále jen „kupující")

1. Smluvní strany

M in isterstvo  školství, mládeže a tě lovýchovy 

Karmelitská 529 /5 ,1 18  12 Praha 1 

00022985

Ing. Jan Pecka, vedoucí oddělení nákupu a majetku úřadu 

ČNB Praha, číslo účtu: 

jan.pecka (Smsmt.cz 

v idaaw t

1.2 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, spisová značka 1420

Jednající: František Čermák, předseda představenstva

Datová schránka: bjacgvS

bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov, číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „sm luvní s trany" a každý samostatně jako 
„sm luvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen  „prováděcí smlouva")



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem té to  prováděcí sm louvy je  závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 

p ředm ět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 

um ožnit ob jednate li nabytí vlastnického práva k předm ětu koupě a závazek na straně 

objednate le  ten to  předm ět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 

dodavateli kupní cenu.

2.2 Předm ět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předm ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 

součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace předm ětu plnění a cenová tabulka, a je  

počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným součtem 

všech těch to  násobků.

3.2 Celková cena činí 68 366 Kč bez DPH, resp. 82 722,86 Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předm ět koupě s veškerým příslušenstvím do 

21 dnů  na adrese Karmelitská 5 ,1 1 8 1 2  Praha 1

4.2 Společně s předm ětem  koupě a jeho  příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titu lu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 

dodavatelem  ve smyslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předm ětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 

jeho  převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předm ětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby:

za prodávajícího: Ing. Jana Dománková,

za kupujícího: Ing. V ladim ír Zela

popř. osoby jim i pověřené.

6. Další požadavky kupuiícího {pokud jsou]

nejsou



7. Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti to u to  prováděcí sm louvou výslovně neupravené či upravené jen 

částečně se řídí příslušnými ustanovením i RD, českým právním řádem, zejména NOZ, 

v p latném  znění.

7.2 Změny a doplňky té to  prováděcí sm louvy lze č in it pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma sm luvním i stranami.

7.3 Tato prováděcí sm louva je  sepsána v el. podobě.

7.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těch to  sm luv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem 

m inistryně školství, mládeže a tě lovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování 

smluv, zajistí kupující uveřejnění celého textu  prováděcí sm louvy, vyjma osobních údajů, a 

m etadat prováděcí sm louvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že 

nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí sm louvy nebo m etadat prováděcí smlouvy v 

registru sm luv do 30 dnů od uzavření prováděcí sm louvy, pak je oprávněn zajistit je jich 

uveřejnění prodávající ve lhůtě tř í  měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí sm louva nabývá p latnosti dnem je jího podpisu druhou ze smluvních stran. 

Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem 

je jího  zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 

nevztahuje, nabývá účinnosti dnem je jího podpisu.

Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

7.6 Obě sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to  prováděcí smlouvu před je jím  podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle je jich  pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozum itelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace předm ětu prováděcí smlouvy

V Praze dne l-Qi -OS. 2019 V Humpolci dne...............

Ing. Jan Pecka František Čermák

vedoucí oddělení nákupu a majetku úřadu předseda představenstva



Příloha č. 1
ůslo

položky

Název položky Popis ks Cena za 1 

ks bez DPH

Cena za 1 ks 

vč. DPH

Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

v í. DPH

8

Čalouněná 

sedačka pro 2 

osoby

Dodáváno v  barvě čalouněníSuedine 2, 

šire m in. 1500 cm, určeno pro 2 osoby.
2 4920 5953,20 9 840 11906,40

9 Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo - samostatný díl, 

p lně kom pa tib iln í k čalouněné dvou 

sedačce (sedacísouprava), dodáváno 

v barvě čalouněníSuedlne 2.

4 2850 3448,50 11400 13794,00

66
Skříň vysoká 

dveřová

M ateriá l lam ino, výška 180 {+-10) 

cm, šířka 80 (+-5) cm, hloubka 40 (+- 

3) cm. Výškově stav ite lné  nohy. 

Výškově nastavite lné police, 

m in im álně 4po lice , madla uprostřed 

výšky dveří. Dodávaný dekor korpus 

antrac it/dveře  třešeň, 

uzamykatelná.ABS hrana m in 2mm.

4 2 654 3 211,34 10 616 12 845,36

45
Kuchyňská linka 

E108

š. 195cm

spodní část linky:

skříňka š. 90 s dvířky, p rostor pro

myčku š.45, skříňka s dvířky a

zásuvkou,

vrchn íčástlinky :

3x skříňka s dvířky š.80,45 a 60 + 3x 

zámek

ostatní vybavení: 

pracovní deska, dřez s odkapem, 

zádová deska, sokly, závěsné kování, 

těsnící lišta

1 25800 31218,00 25800 31218,00

63

Skříňka nízká

dveřová,

uzamykatelná

M ateriá l lam ino, výška 80 (+- 5)cm, 

šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+-3) 

cm, 1 police. Dodávaný dekor korpus 

an trac it/dveře  třešeň , uzamykání. 

ABS hrana m in 2mm.

6 1785 2159,85 10710 12959,10

68  3 66 ,00  82  722,86


